Pentru România și străinătate:
pe trei luni 9 franoi 1 în aurii seu în liâr-
„ ș6se „ 18 „ > tiă cu adausulu a-
„ unu anu 36 „ j giului.
Ragămu pe domnii abonenți, ca s& binevoiască

a-șl reînoi de cu vreme abonamentul^, ca se nu se
întrerupă espedițiunea diarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei "

Brașovu, 21 Martie (2 Aprilie) 1885.
Rareori a văzută camera francesă o ședință

atâtă de turbulentă ca cea dela 30 Martie n.
Furtuna ce s’a ridicată în cameră în contra ca
binetului Ferry a fostă efectulă luptei dela Lang-
Son, unde numărulă preponderantă ală Chine-
siloră a sdrobită cu desăvârșire trupele francese